
nulos

nº nº % EMITIDOS VALIDOS % CENSO PART ABSTEN

CAPITAL 65 445 4,3% 10523 10458 100,0% 18541 56,8% 43,2%

NORTE 30 149 5,5% 2732 2702 100,0% 4724 57,8% 42,2%

SUR 69 365 3,6% 10113 10044 100,0% 16832 60,1% 39,9%

ESTE 41 235 4,3% 5454 5413 100,0% 9175 59,4% 40,6%

OESTE 22 149 4,6% 3251 3229 100,0% 5498 59,1% 40,9%

TOTAL 227 1343 4,2% 32073 31846 100,0% 54770 58,6% 41,4%

nº % nº % nº % nº % nº % nº % nº % nº % nº %

CAPITAL 2671 25,5% 3316 31,7% 1024 9,8% 1653 15,8% 452 4,3% 137 1,3% 685 6,6% 75 0,7%

NORTE 698 25,8% 820 30,3% 255 9,4% 486 18,0% 72 2,7% 222 8,2%

SUR 3388 33,7% 2841 28,3% 790 7,9% 1401 13,9% 310 3,1% 416 4,1% 473 4,7% 60 0,6%

ESTE 1256 23,2% 1505 27,8% 482 8,9% 1250 23,1% 207 3,8% 184 3,4% 218 4,0% 76 1,4%

OESTE 963 29,8% 846 26,2% 177 5,5% 722 22,4% 136 4,2% 112 3,5% 124 3,8%

TOTAL 8976 28,2% 9328 29,3% 2728 8,6% 5512 17,3% 1105 3,5% 921 2,9% 1722 5,4% 76 0,2% 135 0,4%

DELEGADOS

CAPITAL
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SUR

ESTE

OESTE

TOTAL

ASI

0

0

VOTOS
blanco TOTAL VOTOS PARTICIPACIÓN

STEM

CSIF

VOTOS

ANPE CCOO UGT

ANPE

DELEGADOS OBTENIDOS

0

11

68

STEM

10
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3

8

5

USO
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0
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0

6

9
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2
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0

0
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DISTRIBUCIÓN DE VOTOS

0

10
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6

CSIT-UP

4
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0
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0

0

0

DATOS DE PARTICIPACIÓN

USO

9
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17

8

0 0
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7
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4
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